
 
 

 
 

 

 

Kontaktdaten Betreuung Kalktarren 

Schürrainweg 4 

 

Leitung Betreuung Kalktarren 079 766 94 41 
Jasna Aiello  jasna.aiello@schuleschlieren.ch 

 

Leitung Hort 1 (Grüner Pavillon) 079 179 71 96 
Minela Sopi minela.sopi@schuleschlieren.ch 

Kindergarten – 1. Klasse 

 

Leitung Hort 2 (Grüner Pavillon) 079 766 94 41 
Jasna Aiello jasna.aiello@schuleschlieren.ch 

1. – 6. Klasse 

 

Leitung Mittagstisch (Blauer Pavillon) 044 738 44 38 

Gordana Medimorec gordana.medimorec@schuleschlieren.ch 

1. – 6. Klasse 

 

Gruppenleitung Morgenbetreuung (Grüner Pavillon) 044 738 44 39 

Ivka Barukcic ivka.barukcic@schuleschlieren.ch 

Alle Gruppen 

 

Leitung Betreuung: 044 738 44 20 / 079 195 01 17 
Andrea Koger andrea.koger@schuleschlieren.ch 
 

Schulverwaltung: 044 738 14 66 
Naime Avci naime.avci@schlieren.ch 

 

_________________________________________________________________________ 
 
 
 
KURZFRISTIGE ABMELDUNGEN 
Wenn Ihr Kind krank ist oder aus anderen Gründen nicht wie vereinbart in den Hort kommt, bitten wir Sie, uns bis spätestens  
11.00 Uhr zu informieren. Gerne können Sie Ihre Nachricht auch auf dem Anrufbeantworter hinterlassen. 
 

 
DEFINITIVE ABMELDUNG 

Die Kündigungsfrist beträgt 2 Monate. Die Kündigung muss schriftlich auf Ende des Monats bei der Schulverwaltung  
eingereicht werden. 
 

FERIENBETREUUNG 

Die Ferienbetreuung findet während neun Wochen in den Schulferien statt (siehe Merkblatt). Das Anmeldeformular für den 
Ferienhort, erhalten Sie jeweils einige Wochen vor den Schulferien. Der Ferienhort hat von 7.30 – 18.00 Uhr geöffnet und ist 
nur ganztags zu buchen. Der Ferienhort wird je nach Anmeldungen an einem oder mehreren Standorten geführt. 

 

Weitere Informationen finden Sie unter: www.schlieren.ch/Schule/Betreuung.  
 


